Region Leipzig 25/26
Regionsklasse Leipzig
HSG Riuckmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 16:00 31411 HV Bohlen Il HSG Ruckmarsdorf Il 30:30
Sa. 06.09.2025 16:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il ViL Waldheim 54 Il 27:27
Sa. 13.09.2025 15:00 31302 HV Glesien HSG Ruckmarsdorf Il 28:17
Sa. 25.10.2025 15:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il SV Regis-Breitingen I 47:19
Sa. 01.11.2025 15:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il HSV Molkau -...ie Haie Il 25:22
Sa. 08.11.2025 17:10 31109v SGLVB IV HSG Ruckmarsdorf Il 27:28
Sa. 22.11.2025 15:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il VB Eilenburg Il 22:14
Do.27.11.2025 19:30 31113 Germania Zwenkau Il HSG Rickmarsdorf Il 32:39
Sa. 10.01.2026 14:00 31128v HSG Ruckmarsdorf Il HV Bohlen Il 25:26
Sa. 17.01.2026 16:00 31204 ViL Waldheim 54 Il HSG Rickmarsdorf Il 29:23
Sa. 24.01.2026 17:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il HV Glesien 31:28

Sa. 28.02.2026 15:00 31405 SV Regis-Breitingen Il

HSG Rickmarsdorf Il

Sa. 07.03.2026 17:00 31106
Sa. 21.03.2026 16:00 31128
So. 29.03.2026 16:00 31307

HSV Mélkau -...ie Haie Il
HSG Ruckmarsdorf Il
VB Eilenburg Il

HSG Rickmarsdorf 11
SG LVB IV
HSG Ruckmarsdorf Il

Sa. 18.04.2026 16:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il

Germania Zwenkau Il
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Hallenverzeichnis

31106

31109

31113

31128

31204

31302

31307

31405

31411

SH Oberschule Leipzig-Mdlkau

Schulstr. 6, 04316 Leipzig

SH Gymnasium an der Telemannstrale
TelemannstraRe 9, 04107 Leipzig

Stadthalle Zwenkau

Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau

SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer Stral3e 63, 04229 Leipzig

Stadt-SH Waldheim

Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz tber die Schénberger Straf3e), 04736 Waldheim

SH Am Sportplatz Glesien

Karl-Liebknecht-Str., 04435 Schkeuditz / OT Glesien

Belian-SH Eilenburg

Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

SH Regis-Breitingen

Am Stadion, 04565 Regis-Breitingen

SH Oberschule Béhlen

LessingstralRe 1, 04564 Bohlen




Region Leipzig 25/26
Regionsklasse Leipzig
HSG Riuckmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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