Region Leipzig 25/26

Regionsklasse Leipzig

HSG Rückmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan





	erze	

31106	SH Oberschule Leipzig-Mölkau Schulstr. 6, 04316 Leipzig
31109	SH Gymnasium an der Telemannstraße Telemannstraße 9, 04107 Leipzig
31113	Stadthalle Zwenkau Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau
31128	SH An der Radrennbahn Leipzig Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig
31204	Stadt-SH Waldheim Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße), 04736 Waldheim
31302	SH Am Sportplatz Glesien Karl-Liebknecht-Str., 04435 Schkeuditz / OT Glesien
31307	Belian-SH Eilenburg DrBelian-Str. 7, 04838 Eilenburg
31405	SH Regis-Breitingen Am Stadion, 04565 Regis-Breitingen
31411	SH Oberschule Böhlen Lessingstraße 1, 04564 Böhlen

Region Leipzig 25/26

Regionsklasse Leipzig

HSG Rückmarsdorf 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
 U ... Begegnung wurde umgewertet
- ... Dogognang wardo amgowone
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

